
 

 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Θ. Φραγκούδη  
Τηλέφωνα: 2310 474831 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
Θεσσαλονίκη 04-10-2018 
Αρ. Πρωτ.: 22260 
 

 
 

 
 

            ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Διάθεση – μετακίνηση αποσπασμένων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ02 από το ΠΥΣΔΕ 
Δυτικής Θεσσαλονίκης στο ΠΥΣΔΕ Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 13, παρ. 20, εδ. β΄ του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/10-6-2003) 
2. Τη με αρ. πρωτ. πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς πλεονάζοντες εκπαιδευτικούς 

κλάδων ΠΕ01, ΠΕ02 και ΠΕ03 
3. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών, όπως αυτά 

διαβιβάστηκαν με το με αρ. πρωτ. 21156/09-11-2017 έγγραφο του Διευθυντή Δ.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης  

4. Την ανάγκη κάλυψης διδακτικών αναγκών σε σχολικές μονάδες δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας 

5. Την αριθμ. 13/04-10-2018 (Θέμα 3ο) Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας  

Αποφασίζουμε 

Διαθέτουμε – μετακινούμε, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας και έως τη λήξη του 
τρέχοντος διδακτικού έτους (30-06-2019), τους εκπαιδευτικούς του παρακάτω πίνακα, από το 
ΠΥΣΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης στο οποίο υπηρετούν με απόσπαση και πλεονάζουν, σε σχολικές 
μονάδες αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, για την κάλυψη 
λειτουργικών κενών. 

 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΥΣΔΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 700252 ΚΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΗΔΟΝΑ Β  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 700808 ΜΙΧΑ 
ΕΥΝΙΚΗ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Β  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 209793 ΦΡΑΓΚΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ Β  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

  

 

 

 

----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΟΟΣ4653ΠΣ-ΙΡΗ



 

 

4 212536 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Β  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 226838 ΣΤΑΥΡΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Β  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

Η τοποθέτηση της ως άνω εκπαιδευτικών σε συγκεκριμένες σχολικές μονάδες θα γίνει με 
απόφαση του Διευθυντή Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης ύστερα από πρόταση του οικείου 
ΠΥΣΔΕ. 

 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
2. Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της 

Διεύθυνσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης) 

4. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

ΑΔΑ: ΩΟΟΣ4653ΠΣ-ΙΡΗ


		2018-10-05T08:28:09+0300
	Athens




